Ley, Orgánica Constitucional de Municipalidades, 

DECRETO 

1.- Concédase una subvención a la Organización Comunitaria Funcional denominada 
GRUPO DE ADULTO MAYOR "LUZ DIVINA", Personalidad Jurídica N° 656, de 06 de 
noviembre de 1997, RUT N°74.368.200-9, por la suma de TRESCIENTOS VEINTE MIL 
PESOS ($ 320.000.-), destinada a financiar adquisición de Equipamiento cocina. 

2.- Dispónese que la Organización mencionada deberá rendir cuenta documentada de la 
inversión de estos fondos, sólo en los objetivos señalados, en la forma dispuesta en 
la Resolución N° 759, de 23 de diciembre de 2003, de la Contraloría General de la